
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KARLOVARSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  KARLOVÝCH VARECH  

adresa: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary, tel: 355 328 311, e-mail: sekretariat@khskv.cz, ID: t3jai32 

 

1/2 

 

 
 

 

 
 

 
Webové stránky KHS KK 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

Výzva k podání nabídek 
 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, zastoupená 
Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou, vyhlašuje v souladu s § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou 
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s 
majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník veřejnou soutěž (dále jen „soutěž“) o nejvhodnější nabídku na prodej nepotřebného movitého 
majetku s názvem 

 
„Prodej IT majetku“ 

 
1. Vyhlašovatel 

Česká republika - Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, zastoupená 
Ing. Lenkou Petrákovou, ředitelkou, se sídlem: Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary, IČ: 71009281, DIČ: 
CZ71009281, neplátce DPH, bankovní spojení: ČNB Plzeň, č. účtu 99529341/0710 („dále jen vyhlašovatel“)  
 

2. Předmět plnění 
Předmětem plnění je prodej nepotřebného majetku vyhlašovatele, který již dále neslouží svému účelu a je 
pro vyhlašovatele nepotřebný. 
Majetek je nabízen fyzickým osobám. 
Majetek je specifikován v příloze číslo 1 k této výzvě.  
Majetek je funkční. Majetek je nabízen bez záruky.  
Vyhlašovatel nabízí majetek za cenu minimálně ve výši uvedené u jednotlivých položek prodávaného 
majetek v příloze č. 1. 
Cena je stanovena znalcem. 
Prohlídka nabízeného majetku je možná po dohodě s Mgr. Janem Mrvou, telefon: 725 567 132, e-mail: 
jan.mrva@khskv.cz. 
 

3. Doba a místo plnění 
Lhůta pro předložení nabídek: 10.03.2025. 
Termín předání majetku: 10 pracovních dnů od data uhrazení ceny z kupní smlouvy.  
Místo odběru: sídlo vyhlašovatele. Naložení a odvoz si zabezpečí kupující na své náklady.  
 

4. Podmínky soutěže 
a. Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které budou doručeny do konce lhůty pro podávání nabídek.  

b. Součástí nabídky navrhovatele budou kontaktní a identifikační údaje (jméno, příjmení, adresa, datum 

narození, telefon, e-mail, číslo OP).  

c. Kupní smlouva bude uzavřena do 7 pracovních dnů po uplynutí lhůty pro předložení nabídek. Návrh 

smlouvy je uveden v příloze č. 2. 

d. Nedostaví-li se navrhovatel k podpisu smlouvy ve lhůtě dle bodu c), bude předmět prodán 

následující nabídce.  

e. Součástí smlouvy je ustanovení, že kupující se stane majitelem až po úplném zaplacení kupní ceny.  

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  

Číslo jednací: KHSKV 02142/2025/EPO – S5 
  
Vyřizuje: Ing. Helena Laitlová 
Telefon:  355 328 316 
E-mail: helena.laitlova@khskv.cz 
  
Datum: 25.02.2025  

 

mailto:jan.mrva@khskv.cz


Č.j.: KHSKV 04803/2022/EPO 

 

2/2 

 

f. Nabídka musí být jednoznačná, nesmí obsahovat alternativní řešení.  

 
5. Způsob hodnocení nabídek 

Jediným kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky pro uzavření smlouvy je výše nabídnuté kupní ceny, 
přičemž nejvýše bude hodnocen navrhovatel s nejvyšší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkových 
cen rozhoduje nejdříve podaná nabídka.  
 

6. Způsob podání nabídky a její hodnocení 
Lhůta pro podávání nabídek počíná dnem vyhlášení výzvy a končí dnem 10.03.2025 v 15:00 hodin.  
Výzva bude oznámena na webových stránkách vyhlašovatele.  
Nabídka se podává na podatelnu vyhlašovatele v písemné podobě nebo datovou zprávou do datové 
schránky t3jai32. Pokud je předložena v písemné formě, musí být v řádně uzavřené obálce s označením: 
„Soutěž – IT materiál“ opatřené identifikačními údaji navrhovatele. Na přelepu musí být obálka opatřena 
podpisem.  
Otevírání obálek se uskuteční do tří dnů pracovních dnů po uplynutí lhůty pro podání nabídek a je neveřejné. 
Hodnocení provede komise o minimálně třech členech. O jeho průběhu bude sepsán zápis. Výsledek této 
veřejné soutěže bude zveřejněn na webových stránkách vyhlašovatele, vítěz bude informován neprodleně 
na některém z poskytnutých kontaktních údajů a zároveň vyzván k převzetí majetku.  
Navrhovatelé nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné soutěži ani na vrácení jejich 
nabídky a podkladů s ní předaných.  
 

8. Práva vyhlašovatele 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo veřejnou soutěž zrušit bez udání důvodu nejpozději do uzavření smlouvy.  

 
 
 

 
 
Ing. Lenka Petráková v.r. 
ředitelka Krajské hygienické stanice  
Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy 
1. Seznam nabízeného IT materiálu – soutěž 2025 
2. Kupní smlouva – IT materiál soutěž 2025 

 
 
 
 


		2025-02-25T15:38:34+0100
	Ing. Lenka Petráková




